Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3) πραγματικού όγκου προ της καθαιρέσεως. 

ΕΥΡΩ : 150,00 + ΜΤΦ 

Δαπάνη μεταφοράς εκτός πόλεως, οδοί καλής βατότητας, απόσταση 25km 

(0,19€/m3.km)      25 x 0,19 =    4,75 

Συνολικό κόστος άρθρου 154,75 

Ευρώ (Αριθμητικά) : 154,75 

(Ολογράφως) : εκατόν πενήντα τέσσερα και εβδομήντα πέντε λεπτά 

A.T. : 14 

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 22.04 Καθαιρέσεις πλινθοδομών 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 2222 

Καθαίρεση πλινθοδομών κάθε είδους. Συμπεριλαμβάνονται τα πάσης φύσεως 

απαιτούμενα ικριώματα, οι προσωρινές αντιστηρίξεις και η συσσώρευση των

[...]

Επισημαίνεται ότι η επένδυση των εξωτερικών ικριωμάτων είναι υποχρεωτική για όλες 

τις κατασκευές εντός κατοικημένων περιοχών. 

Τιμή κατ' αποκοπήν για το σύνολο των επιφανειών των κτιρίων στις οποίες θα γίνουν  

επεμβάσεις. 

Ευρώ (Αριθμητικά) : 7.500,00 

(Ολογράφως) : επτά χιλιάδες πεντακόσια 

A.T. : 17 

Άρθρο : ΝΑΥΔΡ Ν\4.04.09 Αποξήλωση κυβόλιθων και επανατοποθέτηση 

Κωδικός αναθεώρησης: ΥΔΡ 6807 

Η εργασία περιλαμβάνει: 

-Προσεκτική αποξήλωση των κυβόλιθων και της υπόβασής τους, είτε πρόκειται για 

οπλισμένο σκυρόδεμα, είτε άοπλο, με χρήση αεροσφυρών, με την συσσώρευση των

[...]

- Η δαπάνη των μελετών σύνθεσης, κατασκευής δοκιμαστικού τμήματος, δειγματοληψιών και εργαστηριακών 

ελέγχων. 

Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3) επιτυχώς τοποθετηθέντος εκτοξευομένου σκυροδέματος επί του πρανούς του 

ορύγματος, μέχρι του πάχους που προβλέπεται στην μελέτη. 

Ευρώ (Αριθμητικά) : 116,00 

(Ολογράφως) : εκατόν δεκαέξι 

A.T. : 33 

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ Ν\79.50.01 Eφαρμογή πολυουρεθανικής ρητίνης δύο συστατικών για σταθεροποίηση εδάφους σε 
εξωτερικούς χώρους. 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 7934 

Στην εργασία περιλαμβάνεται η προμήθεια, η μεταφορά επί τόπου και η εφαρμογή πολυ-

[...]

σώματος.Ο λαμπτήρας θα είναι ατμών νατρίου υψηλής πιέσεως 150W ενδ τύπου ΟSRAM .Προσκόμιση κάθε  άλλης 

απαραίτητης γιά τη λειτουργία διατάξεως,  δηλαδή  προμήθεια,  προσκόμιση,  εγκατάσταση  φωτιστικού 

σώματος  

και λαμπτήρων, δοκιμή και παράδοση σε λειτουργία 

(1 τεμ) 

Ευρώ (Αριθμητικά) : 225,99 

(Ολογράφως) : διακόσια είκοσι πέντε και ενενήντα εννέα λεπτά 

A.T. : 39 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8988 Αποξήλωση εξωτερικού φωτιστικού  σώματος επί στύλου 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 59 

Αποξήλωση φωτιστικού  σώματος  ανηρτημένου  ή οροφής οποιασδήποτε ισχύος, δηλαδή 

διακοπή  τροφοδοσίας  απο  το  ηλεκτρικό  δίκτυο, αποσύνδεση  του φωτιστικού και